2022年 7月 14日

お 客 様 各 位
マイティキューブ株式会社

〒160-0004 東京都新宿区四谷 1-6-1 YOTSUYA TOWER 7F

Tel:03-3355-2410 (代表)

22 年度 8 月   出荷停止期間のご案内

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、表題の件、お盆期間中の商品の出荷停止期間につきまして、下記の通りご案内致します。

ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1．【 出荷停止期間 】 2022年 8月 11日（木） ～ 2022年 8月 17日(水)

2．【 通常出荷の受付締切 】

* 8月 9 日（火）12:00 までのご注文 →  8 月 10 日(水)出荷

* 8月 10日（水）12:00 までのご注文  →  8 月 18 日(木)出荷

* 8月 10日（水）12:00 以降のご注文  →  8 月 19 日(金)出荷

3. 【 ID ｺｰﾄﾞ変更を伴うご注文 】

                * 8月 8 日（月）12:00 までのご注文 → 8 月 10 日（水）出荷

* 8月 9 日（火）12:00 までのご注文  → 8 月 18 日（木）出荷

* 8月 9 日（火）12:00 以降のご注文  → 8 月 19 日（金）出荷

* 8月 10日（水）12:00以降のご注文 → 8 月 22 日(月)出荷

※ なお、在庫状況並びに、道路事情等によりご希望通りの配送が出来ない場合もございますの

で、ご了承下さい。

以上